

Городская Дума

муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино» Боровского района Калужской области

<u>РЕШЕНИЕ</u>

« 03 » апреля 2025 года

№ 17

О внесении изменений в Положение о резервном фонде администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»

В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2016 № 409-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» и внесении изменений в п.4 статьи 81 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Городская Дума муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в п 2.2 Положения о резервном фонде администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», утвержденного Решением Городской Думы муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» № 4 от 08 февраля 2012 г.:

Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

- средства Резервного фонда администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» направляются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, а также на иные мероприятия.

Block

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» в сети Интернет.

Глава муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»

Е.А.Самокрутова